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Lähde kokemaan yöttömän yön lumoava tunnelma sekä Lapin luonnon herääminen kesäkuussa. Teemme myös päiväretken Norjan
puolelle idylliseen Pykeijan kalastajakylään, joka tunnetaan erityisesti kuningasravuiataan. 

Matkaohjelma: 

13.6. Keräily Tallit - Kotka las - Karhula las - Hamina las - Kouvola matkakeskus. Matkalla omakustanteiset ruokailutauot. Illalla
majoittuminen Rovaniemellä hotelli Metsähirvas sekä illallinen. Hotelli sijaitsee luonnonkauniin Kemijoen varrella.

14.6. Aamiaisen jälkeen jatkamme matkaamme kohti Utsjokea. Matkalla lounastauko. Utsjoella majoittuminen hotelli Utsjoki.
Majoittumisen jälkeen voimme tehdä pienen kävelyretken lähimaastossa Ellin polkua pitkin.  3,8 km reitti alkaa lomakylä Lomatärpin
tienhaarasta ja kulkee näköalatasanteen kautta alas Ellinkuolpunaan ja siitä Aittikosken rannalla olevalle päiväkodalle. Illallinen
hotellilla sekä mahdollisuus saunomiseen.

15.6 Aamiainen hotellilla. Aamiaisen jälkeen vierailemme Utsjoen kuuluisilla kirkkotuvilla paikallisen oppaan johdolla. Kirkkotuvat
olivat saamelaisten perheiden tai sukujen asumuksia kirkonmenojen ja markkinoiden aikaan, sillä kotimatka omalle asuinkentälle oli
pitkä. Vanhin nykyisistä tuvista on 1700-luvulta. Museoviraston kunnostamat tuvat ovat pienikokoisia ja valaistukseltaan hämyisiä.
Nurkassa seisova kivinen takka, piisi, oli ainokainen lämmönlähde, ja sen ääressä myös valmistettiin ruokaa. Kirkkotupia
ympäröivä luonnonketo on kesäisin upea: säihkyvänsininen tunturikatkero aukaisee terälehtensä vain aurinkoisina
päivinä. Opastuksen jälkeen mahdollisuus lounaaseen hotellilla. 

Lounashetken jälkeen teemme retken Skalluvaaran poroerotuspaikalle tutustumaan poronhoidon käytäntöihin .
Skalluvaara sijaitsee 16 km Utsjoen kirkonkylän eteläpuolella. Se on Kaldoaivin paliskunnan tärkein erotuspaikka.
Illallinen ja saunat hotellilla.

16.6. Aamiainen hotellilla. Lähdemme kohti Pykeijaa. Pykeija (norjaksi Bugøynes) on pieni kalastajakylä Varanginvuonon etelärannalla.
Pykeija tunnetaan valtavista kuningasravuista sekä asukkaiden suomalaisista juurista, ja paikka onkin suomalaisten suosima
vierailukohde. Suomalaisten keskuudessa Pykeija tunnetaan parhaiten kulttuuristaan. Suurin osa kylän 200 asukkaasta puhuu suomea
- tai tarkemmin ottaen kveeniä, suomen kielen murretta. Tämä johtuu siitä, että suurin osa Pykeijan asukkaista on Suomen Lapista
1800-luvulla muuttaneiden siirtolaisten jälkeläisiä. Pykeija oli eristynyt 1960-luvulle saakka, jolloin kylään saatiin
maantieyhteys. Sitä ennen kaikki suuremmat kuljetukset tehtiin Varanginvuonon toiselta puolelta Vadsøsta, jonne
on linnuntietä matkaa kymmenisen kilometriä. Pykeijassa kuulemme paikan menneistä ajoista sekä nykypäivästä.
Pykeijassa nautimme Kuningasrapuleivän kahvin kera.  Illallinen hotellilla.

17.6. Aamiainen hotellilla. Aamiaisen jälkeen teemme patikkaretken Utsjoen Ailigastunturille. Ailigas-tunturi kohoaa Utsjoen kylän ylle
342 m:n korkeuteen. Ailiggaan laelle pääsee kohtalaisen helposti, ja laelta avautuu upea näkymä Tenon ja Utsjoen laaksoihin,
Kaldoaivin ja Paistunturin erämaa-alueille sekä Utsjoen kirkonkylään. Illallinen hotellilla.

18.6. Aamiainen hotellilla. Aamiaisen jälkeen lähdemme ajamaan kohti etelää. Saariselän Kaunispäällä pidämme kahvitauon.
Majoittuminen Oulussa uudistetussa Radisson Blue Hotelissa. Illallinen.

19.6. Aamiainen hotellilla. Teemme pienen kaupunkikierroksen Oulussa oppaan kanssa. Kierroksen jälkeen jatkamme kohti Kotkaa.
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Lounastauko ravintola Takkatuvalla Pihtiputaalla.

Matkan hinta 795 euroa sis. Kuljetukset ja kuljettajan palvelut, opastukset ja retket, majoituksen kahden hengen huoneissa
puolihoidolla ja aamiaisella sekä saunan, Kahvin ja kuningasrapuleivän Pykeijassa, 2 x lounas.

Matkapaketti 1HH 995 euroa.

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B

06:15 Kotka - Jyrkilän tallit 795 € 995 €
06:30 Kotka - Kotkan linja-autoasema 795 € 995 €
06:45 Kotka - Karhulan Linja-autoasema 795 € 995 €
07:10 Hamina - Haminan linja-autoasema 795 € 995 €
07:50 Kouvola - Matkakeskus 795 € 995 €

Hintaryhmät
A: Matkapaketti, Aikuinen
B: Matkapaketti 1HH

Matkapaketti sisältää
Matkapaketti

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi


